
SONGMICS Nowoczesna Apteczka Mobilna z
Uchwytem - JBC362S
Indeks: 785458 Producent: Songmics Kod producenta: JBC362S

Cena: 115.49 zł

Opis

SONGMICS apteczka apteczka z uchwytem do
przenoszenia,kolor-srebrzysty ABS, JBC362S
Producent: SONGMICS

Oto walizka apteczna SONGMICS z uchwytem do przenoszenia w kolorze srebrzystym ABS, model JBC362S. Jest to
doskonale wykonana i lekka walizka z wysokiej jakości materiałów, takich jak srebrzyste listwy ze stopu aluminium i
rowkowana powierzchnia z tworzywa ABS. Posiada praktyczny podział na kilka kieszeni, zamykana na klucz, elegancki
design oraz wnętrze wyłożone miękkim aksamitem dla dodatkowej ochrony. To idealne rozwiązanie zarówno dla
przedsiębiorstw, instytucji publicznych jak i gospodarstw domowych.

Wytrzymała, lekka i stabilna walizka apteczna SONGMICS została zaprojektowana z myślą o przechowywaniu bandażu,
termometrów, leków, narzędzi medycznych i innych niezbędnych artykułów. Z regulowanym paskiem do noszenia na
ramieniu, jest idealna także do użytku na zewnątrz. Dzięki dobrze rozpoznawalnemu krzyżowi pierwszej pomocy, zapewnia
szybką reakcję w przypadku nagłych wypadków.

Ta walizka apteczna marki SONGMICS to połączenie funkcjonalności, eleganckiego designu i trwałego wykonania. Z
uchwytem do przenoszenia i możliwością zamknięcia na klucz, gwarantuje bezpieczne przechowywanie leków przed
dziećmi i zwierzętami domowymi. Dzięki liczbowym przegródkom, można łatwo zorganizować zawartość. Ciesz się
spokojem i bezpieczeństwem dzięki tej wszechstronnej apteczce.

Wytrzymała i lekka. Materiał: srebrzyste listwy ze stopu aluminium, srebrzysta rowkowana powierzchnia wykonana z
tworzywa ABS, płyta pilśniowa średniej gęstości (MDF).Lekka, ale mimo to stabilna.Odporna na zużycie, na złamania i
trwała.
Praktyczny podział – walizka jest od góry i od dołu każdorazowo podzielona na 4 i 3 kieszenie.Podczas gdy na
pierwszym zdejmowanym poziomie przechowuje się uporządkowane bandaże, termometry kliniczne, jednorazowe
strzykawki oraz krople do oczu, na dole można bezpiecznie przechowywać wszystkie, leki, środki czyszczące
itd.Następnie klapka posiada 2 kieszenie wtykowe i taśmy mocujące, utrzymują one narzędzia, takie jak nożyczki i
noże oraz opatrunki pod ręką.
Zamykane na klucz – wyposażone w 1 zamek i 2 klucze pudełko można zamknąć, dzięki czemu można przechowywać
leki bezpiecznie przed dziećmi lub zwierzętami domowymi, a także chronić osobistą prywatność.
Dobre wykonanie, eleganckie, modne wzornictwo – srebrzyste aluminiowe listwy i rowkowana powierzchnia wykonana
z tworzywa ABS, dzięki którym pudełko ma nowoczesny wygląd.Z uchwytem do noszenia, wykonana z tworzywa ABS
jest ona łatwa do przenoszenia.Wnętrze wyłożone miękkim aksamitem, co zapewnia dodatkową ochronę artykułów w
środku.
Wszechstronne zastosowanie – idealne rozwiązanie dla przedsiębiorstw, instytucji publicznych i gospodarstwa
domowego.Z regulowanym paskiem do noszenia na ramieniu skrzynka pierwszej pomocy jest możliwa również



świeżym powietrzu.Z dobrze rozpoznawalnym krzyżem pierwszej pomocy.

mechanizm otwierania: Zawias
zawarte komponenty: Termometr
waga przedmiotu: 4.17 pounds
punkt znaku wypunktowania: Wytrzymała i lekka. Materiał: srebrzyste listwy ze stopu aluminium, srebrzysta
rowkowana powierzchnia wykonana z tworzywa ABS, płyta pilśniowa średniej gęstości (MDF).Lekka, ale mimo to
stabilna.Odporna na zużycie, na złamania i trwała., Praktyczny podział – walizka jest od góry i od dołu każdorazowo
podzielona na 4 i 3 kieszenie.Podczas gdy na pierwszym zdejmowanym poziomie przechowuje się uporządkowane
bandaże, termometry kliniczne, jednorazowe strzykawki oraz krople do oczu, na dole można bezpiecznie
przechowywać wszystkie, leki, środki czyszczące itd.Następnie klapka posiada 2 kieszenie wtykowe i taśmy mocujące,
utrzymują one narzędzia, takie jak nożyczki i noże oraz opatrunki pod ręką., Zamykane na klucz – wyposażone w 1
zamek i 2 klucze pudełko można zamknąć, dzięki czemu można przechowywać leki bezpiecznie przed dziećmi lub
zwierzętami domowymi, a także chronić osobistą prywatność., Dobre wykonanie, eleganckie, modne wzornictwo –
srebrzyste aluminiowe listwy i rowkowana powierzchnia wykonana z tworzywa ABS, dzięki którym pudełko ma
nowoczesny wygląd.Z uchwytem do noszenia, wykonana z tworzywa ABS jest ona łatwa do przenoszenia.Wnętrze
wyłożone miękkim aksamitem, co zapewnia dodatkową ochronę artykułów w środku., Wszechstronne zastosowanie –
idealne rozwiązanie dla przedsiębiorstw, instytucji publicznych i gospodarstwa domowego.Z regulowanym paskiem do
noszenia na ramieniu skrzynka pierwszej pomocy jest możliwa również świeżym powietrzu.Z dobrze rozpoznawalnym
krzyżem pierwszej pomocy.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: SONGMICS
kod unspsc: 24113100
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Do celów medycznych
rozmiar: 35 x 23 x 20.5 cm
numer części: JBC362S
styl: Nowoczesny
kolor: srebro
wzór: Jednolity
rodzaj okazji: swobodny.
waga opakowania przedmiotu: 2.28 kilograms
rodzaj pakietu klienta: Standardverpackung
pojemność: 2 liters
producent: SONGMICS
liczba przegródek: 8
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6955880315680
kształt przedmiotu: Prostokątny
zalecane węzły przeglądania: 389975011
numer modelu: JBC362S
specjalna funkcja: Zamykane na klucz
cecha materialna: Dużo miejsca, lekki, trwały
nazwa przedmiotu: SONGMICS apteczka apteczka z uchwytem do przenoszenia,kolor-srebrzysty ABS, JBC362S
data uruchomienia strony produktu: 2016-06-22T23:00:00.000Z
materiał: Srebrna listwa ze stopu aluminium + srebrna, rowkowana powierzchnia z tworzywa ABS + płyta pilśniowa
średniej gęstości (MDF). Lekka, ale mimo to stabilna. Odporne na zużycie, zginanie i trwałe
przelicznik jednostek: 1

Parametry



Wymiary 35 x 23 x 20.5 cm

Materiał aluminium, ABS, MDF

Kolor srebrny

Pojemność 2 litry

Model JBC362S

Zdjęcia
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